UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2904/UBND-ĐC

V/v tăng cường ứng dụng công

nghệ thông tin trong chỉ đạo,

điều hành và tiếp nhận hồ sơ thủ

tục hành chính về đất đai

     Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 4 năm 2020

                             Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1598/BTNMT-TCQLĐĐ ngày

26/3/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tăng cường ứng dụng công

nghệ thông tin trong chỉ đạo, điều hành và tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính về

đất đai (kèm văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thiên Định có ý

kiến như sau:

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND các huyện, thị xã, thành phố

Huế triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường

tại công văn nêu trên.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông, UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế rà soát, triển khai

thực hiện dịch vụ công cấp độ 3 - 4 trên môi trường mạng để giải quyết hồ sơ thủ

tục hành chính về đất đai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, ĐC.

TL.CHỦ TỊCH

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Lê Hiến

		2020-04-08T16:19:29+0700